Semplice, doppio-effetto, magnetici ammortizzati
ø 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125 (DIN/ISO 6431)
Cilindri Serie 61
Profilo in alluminio
I cilindri della Serie 61, sono stati
realizzati rispettando gli ingombri
delle norme DIN/ISO 6431.
Sul profilo sono ricavate, su tre lati

T
O
R
I
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
1.10
005
S E R I E 61C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1
+ significa sommare la corsa
+ significa sommare la corsa
INGOMBRI
Mod. ø AT SA±1.25 XA±1.25 TRJS 14 E AB AHJS 16 AO AU Coppia di
serraggio
B-41-32 32 4 142 144 32 45 7 32 11 24 6 Nm
B-41-40 40 4 161 163 36 53,5 10 36 15 28 6 Nm
B-41-50 50 4 170 175 45 62,5 10 45 15 32 13 Nm
B-41-63 63 5 185 190 50 73 10 50 15 32 13 Nm
B-41-80 80 6 210 216 63 92 12 63 20 41 19 Nm
B-41-100 100 6 220 230 75 108,5 14,5 71 25 41 22 Nm
B-41-125 125 7 250 270 90 132 16,5 90 25 45 26 Nm
INGOMBRI
Mod. ø W±2 MF ZBJS 14 TFJS 14 RJS 14 UF E FBH 13 ZF±1.25 Coppia di
serraggio
D-E-41-32 32 16 10 120 64 32 86 45 7 130 6 Nm
D-E-41-40 40 20 10 135 72 36 88 52 9 145 6 Nm
D-E-41-50 50 25 12 143 90 45 110 63 9 155 13 Nm
D-E-41-63 63 25 12 158 100 50 116 73 9 170 13 Nm
D-E-41-80 80 30 16 174 126 63 148 95 12 190 19 Nm
D-E-41-100 100 35 16 189 150 75 176 115 14 205 22 Nm
D-E-41-125 125 45 20 225 180 90 224 135 16 245 26 Nm
Ancoraggio a flangia anteriore e posteriore Mod. D-E...
Ancoraggio a piedini Mod. B...
Materiale: acciaio zincato.
La fornitura comprende:

U
A
T
O
R
I
L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
S E R I E61 C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1.10
006
1
INGOMBRI
Mod. ø CDH 9 L FL XD±1,6 MR E CBH 14 UBh 14 Coppia di
serraggio
C-41-32 32 10 12 22 142 10 45 26 45 6Nm
C-41-40 40 12 15 25 160 13 52 28 52 6Nm
C-41-50 50 12 15 27 170 13 63 32 60 13Nm
C-41-63 63 16 20 32 190 15 73 40 70 13Nm
C-H-41-80 80 16 24 36 210 15 95 50 90 19Nm
C-H-41-100 100 20 29 41 230 18 115 60 110 26Nm
C-H-41-125 125 25 30 50 275 25 135 70 130 26Nm
Ancoraggio a cerniera femmina posteriore Mod. C... e CH...

L a  d i t t a  s i  r i s e r v a  l a  f a c o l t à  d i  v a r i a r e  m o d e l l i  e  i n g o m b r i  s e n z a  p r e a v v i s o .
P r o d o t t i  d e s t i n a t i  a l l ’ i n d u s t r i a ,  è  v i e t a t a  l a  v e n d i t a  a l  p u b b l i c o .
1.10
007
S E R I E 61C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1
Ancoraggio a cerniera intermedia Mod. F...
Materiale: acciaio zincato.
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera intermedia
N° 4 grani
N° 4 elementi di fissaggio
+ significa sommare la corsa
INGOMBRI
Mod. ø XV±2 XV1±2 XV2±2 TMh14 TK TDe9 TLh14 UW R
F-61-32 32 62 73 84 50 20 12 12 70 0,1
F-61-40 40 69 82,5 96 63 20 16 16 78 0,15
F-61-50 50 76,5 90 103,5 75 20 16 16 91 0,15
F-61-63 63 86 97,5 109 90 25 20 20 94 0,15
F-61-80 80 94,5 110 125,5 110 25 20 20 130 0,15
F-61-100 100 104,5 120 135,5 132 30 25 25 145 0,2
F-61-125 125 123 145 167 160 30 25 25 155 0,2
INGOMBRI
Mod. ø CDH 9 L FL XD ±1,6 MR E EW-0.2 -0.6 Coppia di
serraggio
L-41-32 32 10 12 22 142 9 45 26 6Nm
L-41-40 40 12 15 25 160 13 52 28 6Nm
L-41-50 50 12 15 27 170 13 63 32 13Nm
L-41-63 63 16 20 32 190 15 73 40 13Nm
L-41-80 80 16 24 36 210 15 95 50 19Nm
L-41-100 100 20 29 41 230 18 115 60 26Nm
L-41-125 125 25 30 50 275 25 135 70 26Nm
Ancoraggio a cerniera maschio posteriore Mod. L...
(+ significa sommare la corsa)
Materiale: alluminio.
La fornitura comprende:

S E R I E 61C a t a l o g o  p r o d o t t i  2 0 0 5  -  2 0 0 6
1
Supporto per cerniera intermedia  Mod. BF...
Materiale: alluminio.
La fornitura comprende:
N° 2 supporti
Ancoraggio a cerniera con snodo sferico Mod. R*...
Materiale: alluminio.
Ancoraggio non definito dalla norma.
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera snodata
N° 4 viti
INGOMBRI
Mod. ø CX L DL XN ±1,6 MS E EX-0.1 Z° Coppia di
serraggio
R-41-32 32 10 12 22 142 16 45 14 4 6Nm
R-41-40 40 12 15 25 160 20 52 16 4 6Nm
R-41-50 50 12 15 27 170 20 63 16 4 13Nm
R-41-63 63 16 20 32 190 24 73 21 4 13Nm
R-41-80 80 16 24 36 210 24 95 21 4 19Nm
R-41-100 100 20 29 41 230 30 115 25 4 22Nm
+ significa sommare la corsa
A
T
T